UBND TỈNH BẮC GIANG
     SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /GM-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp hội đồng tư vấn tuyển chọn nhiệm vụ KH&CN

cấp tỉnh thực hiện năm 2024

Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn nhiệm vụ

KH&CN cấp tỉnh thực hiện năm 2024: “Nghiên cứu, đánh giá, đề xuất các giải pháp

bảo tồn và phát huy giá trị hệ thống giếng vuông tại huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang”.

Tổ chức đăng ký tuyển chọn: Bảo tàng tỉnh Bắc Giang.

1. Thành phần:

- Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 106/QĐ-KHCN ngày 11/3/2024

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang (Gửi kèm theo).

- Văn phòng UBND tỉnh: Ông Thân Việt Dũng, Chuyên viên phòng Khoa

giáo - Văn xã.

- Đại diện các phòng thuộc Sở: Quản lý Khoa học, Văn phòng Sở.

- Bảo tàng tỉnh: Đại diện lãnh đạo và cá nhân đăng ký chủ nhiệm nhiệm vụ

KH&CN.

- Phóng viên: Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình, Trung tâm Ứng

dụng KH&CN (đưa tin).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 30, ngày 18/3/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 5, Sở Khoa học và Công nghệ (đường Lý

Tự Trọng, phường Xương Giang, thành phố Bắc Giang).

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Sở;

- dungtv_vpub@bacgiang.gov.vn;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Thương

mailto:dungtv_vpub@bacgiang.gov.vn

		loiltt_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-03-11T15:37:34+0700

		thuongnp_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T07:22:44+0700

		2024-03-12T07:35:09+0700

		2024-03-12T07:35:23+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T07:35:43+0700